
OBJEDNÁVKA 7105/0240/17 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  17.08.2017 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
  
  
 Kamenice 5 
 625 00 Brno 

 
 
 
Objednáváme u Vás:  
 
 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem
20,00 bal  Mikroskopická krycí sklíčka  

24x24 mm - 2568 
  

14 036,00

40,00 bal  Mikroskopická krycí sklíčka  
24x50 mm - 2575 
  

52 756,00

5,00 bal  Mikroskopická krycí sklíčka  
24x32 mm - 2572 
  

4 598,00

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 71 390,00 Kč 
 

Oproti běžnému postupu předně prosím o výslovné potvrzení objednávky a výslovný souhlas se 
zveřejněním objednávky v registru smluv odpovědí na tento email a tím akceptaci níže uvedených 
podmínek odpovědí na tento email. 
 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o reregistru smluv. 
 
Vyřizuje:   
          e-mai ceitec.muni.cz 
          tel.  
          fax:  
                                                         S pozdravem  
  
 
 
      Razítko a podpis: 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 
 IČO: 46904981 DIČ: CZ46904981 

DISPOLAB, spol.s r.o. 

 

  

 Bělohorská 53 

Brno 

636 00 Brno 36 

Dodavatel:Objednatel: 



1

---------- Původní e-mail ---------- 
Od: info @dispolab.cz> 
Komu: @ceitec.muni.cz @ceitec.muni.cz> 
Datum: 17. 8. 2017 14:12:40 
Předmět: RE: Objednávka 7105-0240-17 

Dobrý den. 

Zasíláme potvrzení o akceptaci Vaší objednávky č.7105/0240/17 

Cena bez DPH : 59 000,‐ Kč, cena s DPH: 71 390,‐ Kč 

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

Zboží je skladem, odešleme po Vašem avizu. 

Zdravím, 

 

Dispolab,s.r.o. 

Tel.:   

From:  @ceitec.muni.cz [mailto @ceitec.muni.cz]  
Sent: Thursday, August 17, 2017 1:18 PM 
To: info  @dispolab.cz> 
Subject: Objednávka 7105‐0240‐17 

Vážení dodavatelé, 

DISPOLAB, spol. s r.o. 
Bělohorská 53 
636 00 Brno 
IČO: 46904981 DIČ: CZ46904981 

V příloze zasílám objednávku č. 7105/0240/17 vztahující se k vaší cenové nabídce č. 
. 

Oproti běžnému postupu předně prosím o výslovné potvrzení objednávky 
a výslovný souhlas se zveřejněním objednávky v registru smluv odpovědí na tento 
email a tím akceptaci níže uvedených podmínek odpovědí na tento email. 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není 
obchodním tajemstvím a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 



3

O zveřejnění v Registru smluv a tím pádem o účinnosti smlouvy/objednávky Vás budu 
informovat, jakmile ji kolegové zadají a teprve poté je možné plnění/dodání objednávky. 
Zboží nám prosím nezasílejte dříve, než vás informuji o zveřejnění objednávky. 
V opačném případě dojde k porušení zákona č. 340/2015 Sb.. 

Děkuji 

S pozdravem 

 
Telefon:  
Mobil:  
e-mail: @ceitec.muni.cz 

 

Masarykova univerzita 
CEITEC MU 
Kamenice 753/5, pavilon A2, 2.25 
625 00 Brno 
http://www.ceitec.cz  


	objednavka_7105_0240_17
	email_akceptace



